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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56324601S

2. Data e Regjistrimit 24/01/2025
3. Emri i Subjektit HP Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Bilisht   Lagjia Nr2 Rruga 24 Tetori, Ndertesa nr1, 
Bilisht. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Implementimi, menaxhimi dhe shfrytëzimi i projekteve 
gjeneruese të energjisë elektrike të rinovueshme dhe veprave 
ndihmëse të çfarëdolloji. Konsulenca, vlerësimi, instalimi, 
administrimi, menaxhimi, shfrytëzimi, riparimi, 
transformimi dhe mirëmbajtja e impianteve fotovoltaike, 
paneleve diellore, centraleve me erë, ujë dhe çfarëdolloj 
impiantesh të tjera prodhuese të energjisë elektrike në 
sektorin privat dhe/ose publik.Punime ndërtimi dhe/ose 
punime civile të çfarëdolloji në lidhje me impiantet, 
centralet, panelet dhe të gjitha llojet dhe format që kanë të 
bëjnë me energjinë elektrike.Tregtim me shumicë dhe 
pakicë, import-eksport I materialeve, makinerive, pajisjeve 
dhe impianteve të ndryshme elektrike, impianteve/paneleve 
fotovoltaike, elektroshtëpiake, elektronike, 
sistemeve/impianteve termike, të ftohjes dhe ngrohjes 
(kondicionimit), sisteme për mirëmenaxhimin e energjisë, 
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sisteme ndriçimi, telekomunikacioni, interneti dhe media, si 
dhe impianteve të tjera të ngjashme të destinuara për objekte 
civile dhe/ose industriale, për sektorin privat dhe/ose 
publik.Shërbime dhe punime të të gjitha llojeve në të gjitha 
fushat e prodhimit, shpërndarjes dhe shitjes/blerjes së 
energjisë elektrike.Importi dhe/ose eksporti, shitja dhe/ose 
blerja e energjisë elektrike (pavarësisht mënyrës së 
prodhimit) në tregun vendas ose të huaj, publik dhe/ose 
privat, në tregun e lirë, në bursa dhe/ose direkt me 
prodhuesit/konsumatorët.Çdo lloj veprimtarie tjetër që është 
në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime 
dhe/ose të ardhura të ligjshme brenda kufijve të parashikuar 
nga legjislacioni në fuqi, si dhe çdo operacion prodhimi, 
tregtar dhe financiar, i cili lidhet në çfarëdolloj forme apo 
mënyre me objektin e saj. Tregtim të artikujve të ndryshëm 
industrialë dhe ofrimi i shërbimeve të të gjitha llojeve për/me 
këto artikuj.Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve të saj përfshirë edhe aktivitetin e ofrimit të 
shërbimeve, tregtimin, importin dhe eksportin e mallrave dhe 
shërbimeve.
Elvis Hyseni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2025 Deri: 12/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elvis Hyseni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HP Energy
E-Mail: elvis88hyseni@gmail.com  
Telefon: 0682060814  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-401514-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DC0DDF-3E02-45C5-97D2-653D2430E516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118DFCDB-D39B-4059-ABDF-83A97625895B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033667D9-EE92-4CCE-90D6-AEEFCDFB9978

